Tây Ninh khai mạc Hội báo Xuân Đinh Dậu 2017
21:49 25/01/2017
Tác giả: Ngọc Bích

Hội Nhà báo Việt Nam tỉnh Tây Ninh phối hợp với Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Sở Thông tin

và Truyền thông, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch vừa khai mạc Hội báo Xuân Đinh Dậu

2017 tại Thư viện Tổng hợp tỉnh.

gương đạo đức Hồ Chí Minh” là việc cổ vũ kịp thời, biểu dương và tôn vinh những người làm báo

tích cực tham gia sáng tác và giới thiệu các tác phẩm báo chí có chất lượng cao đến với công

chúng. Ngoài ra, có khoảng 500 đầu sách quý, sách mới xuất bản do Thư viện Khoa học tổng hợp

tỉnh trưng bày để phục vụ bạn đọc đến dự Hội báo Xuân Đinh Dậu 2017.